2020 年３月９日
各位

（訂正）「第 121 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 121 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

記

１．訂正箇所

「第 121 期定時株主総会招集ご通知」

20 ページ

連結貸借対照表

２．訂正内容

（訂正箇所に下線＿を付しております。）

上場会社名 理研コランダム株式会社
代表者 代表取締役社長 増田富美雄
コード番号 5395
問合せ先責任者 取締役経理部長 石川和男
ＴＥＬ 048-596-4411

【訂正前】

連 結 貸 借 対 照 表
（2019 年 12 月 31 日現在）

（単位：千円）

科       目 金    額 科       目 金   額

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 2,346,120 流 動 負 債 1.267,661

 ( 省 略 ）    支 払 手 形 及 び 買 掛 金 787,762

     短 期 借 入 金 230,000

     1 年内返済予定の長期借入金 81,200

    リ ー ス 債 務 10,666

      未 払 法 人 税 等 3,618

      そ の 他 154,248

固 定 資 産 3,643,557 固 定 負 債 488,312

 ( 省 略 ）    ( 省 略 ）

    負 債 合 計 1,755,973

    （ 純 資 産 の 部 ）

     ( 省 略 ）

    純 資 産 合 計 4,233,704

資 産 合 計 5,989,677 負 債 ・ 純 資 産 合 計 5,989,677

【訂正後】

連 結 貸 借 対 照 表
（2019 年 12 月 31 日現在）

（単位：千円）

科       目 金    額 科       目 金   額

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）

流 動 資 産 2,346,120 流 動 負 債 1.267,661

 ( 省 略 ）    支 払 手 形 及 び 買 掛 金 787,762

     短 期 借 入 金 230,000

     1 年内返済予定の長期借入金 81,200

    リ ー ス 債 務 10,666

      未 払 法 人 税 等 3,618

      そ の 他 154,415

固 定 資 産 3,643,557 固 定 負 債 488,312

 ( 省 略 ）    ( 省 略 ）

    負 債 合 計 1,755,973

    （ 純 資 産 の 部 ）

     ( 省 略 ）

    純 資 産 合 計 4,233,704

資 産 合 計 5,989,677 負 債 ・ 純 資 産 合 計 5,989,677

以上